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

3kt,2km,1dapur,1ruang tamu & garasi

mobil,air sumur,listrik 2200

HP:082137520172
6 / 02339/0923

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
2Kt,Kmd,R.Jmr,Dpr,Rtm,Carport di

Perum Gajahmada Asri Turi Slmn,Harga

Nego Hub:087738330009

3 / 02378/0923
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jl.Kranggan Dpb Rmh Makan Surya Dkt

Jln Magelang.Luas 7x22.Hub:Endng

HP.08562876646
3 / 02398/0923

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Disewakan paviliun AC Jl PerumnasBlok

F4C,Seturan,dekat UPN,STIE YKPN/bs

byr bulanan.081328283797

3 / 02417/0923

AC

Dijual tanah pekarangan 110m2 di

Maguwoharjo (Dkt Lotte Mart).SHM

H:088 216 100 093

3 / 01818/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah Pek SHM Hdp Utara,940m,Jln

Sntl-Ngln msk 50m Lsg Pemilik

(Nego)Hub:082242028880

3 / 01847/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Pekarangan SHM selatan

Ambarukmo Plaza Lt:680m2 H=4,3Jt/m

Jalan aspal Hub.087839063139

3 / 02146/0923

AC

Dijual Tanah Pek Jl.Griya Taman Asri

Luas:454m2 Harga/m Rp.3,75Jt Nego

Minat Hub:082135479511

3 / 02230/0923
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh SHM 178m2 Ld:11m Purwomartani,

Mobil msk,Jln Conblok 3Jt/m Nego

Hub:Wijaya (WA)081802727494(TP)

3 / 02255/0923
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh:101m2 Modinan,Brt Psr Tlogorejo

H:2,6Jt/m Nego ditmpt.Link Kota

Ramai,dkt Mc'D WA:0895418944379

3 / 02265/0923
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Kavling 120m,190m,101m,Ngrame-

UMY,Lingk Kos,Jarak 1,5Km dr UMY

Hrgmulai 1,8Jt/m2 WA:0895418944379

3 / 02265/0923
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

TP/BU Tanah SHM Sendiri,Lt:299m2,

Ld15,8m/Lok:Jl.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA,Yk/081578097070

3 / 02279/0923
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh Kapling Lt:143m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 02300/0923
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tnh Swh SHM Lt:1142m2 Ld:41

Pinggir Jalan,Wadas GMulyo KProgo

Hrg:250Jt Nego Hub:082246437619

3 / 02304/0923
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh SHMP 18x42m2 Jln 5m utara

Prambanan 165Jt bisa bayar tempo CP

:081391441005
3 / 02330/0923

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl cpt tnh sawah 2 sertf jejer

L:2000+1700m Lok Pwr Sel deket Bandr

YIA Hrg 150rb/m2 TP Perantara

Hub:085643207464
4 / 02341/0923

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah 230M2 SHM 700Jt.Bonus

Rumah.Cocok Utk Kost Atau

Homestay.Dekat Kampus UMY,UNU,UN-

JAYA.TP / Nego: WA 08122736427

4 / 02345/0923

AC

1900m2 SHM 2Jalan Aspal,Utara

Perumahan Grin Hill/Timur Pasar

Rejodani,Jalan Palagan.0821 3883 2886

3 / 02381/0923
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pekarangan SHM,212m,LebarDB10m jl-

cor 6m,Perum Sambisari Garden,

Purwomartani,Pemilik 082134193413

3 / 02418/0923
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tanah Luas:812 m2 sebelah timur

Bandara YIA d/a Kalidengen Kokap Kl

Progo Hub:087747969372

3 / 02420/0923
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh dijual LS:110m2 selatan Pegadaian

Pasar Godean TP Harga 250Jt Nego

Hub WA:082133616141

3 / 02421/0923
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pekarangan SHM 700m LD:20m aspal

mobil simpangan Bl Catur Gamping

Sleman 1,7Jt/m Hub:081237107810

3 / 02422/0923
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tnh Lok strtgs Ls.84m2 Ld:7m &

Ls.120m2 Ld:10m SHM lokasi Kodya

Giwangan Umbulharjo Yogyakarta dkt

Embung Tirta minat H:082121117711

Ada WA.Akses jln bsr.

5 / 02427/0923
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tnh/Bangunan 347/215m2  pnggir

jln tmpat Ush,jati asli lksKasihan Bntl

Hub.0877 3830 7664TP

3 / 02432/0923
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tanah sawah Ls448m2 Sertifikat

Hak Milik,Letak diTegaltirto Yogyakarta

Hub:Tp 081215424489

3 / 02446/0923
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Sawah Jogja Murah Area

Cangkringan LT:700M2 LD:20M Hanya

700Rb/M SHM. Hub (081929391979)

3 / 02455/0923
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tnh SHMP Ls900m Ld18m Jl RR

Selatan Kasihan,Cck Rm Hunian, Gdg,

Kantor Hg:4Jt/m Ng H:08812603355

3 / 02458/0923

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL
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